## לחברות מדווחות

ליום 30 ביוני 2024

# דוחות כספיים תמציתיים ביניים לדוגמה ליום 30 ביוני 2024

ערוכים בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי 34 ובהתאם להוראות
הגילוי של פרק ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים),
התש"ל-1970

מעודכן ליום 04 באפריל 2024

## הקדמה

פרסום זה נועד בעיקרו לצורך הדגמת הפרק של דוחות כספיים תמציתיים ביניים בעת יישום דרישות ההצגה והגילוי החלות בתקופות ביניים על חברות מדווחות שמיישמות את תקן חשבונאות בינלאומי 34 דיווח כספי לתקופות ביניים (IAS 34) ואת הוראות הגילוי לפי פרק ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות דוחות תקופתיים").

הדוחות הכספיים התמציתיים ביניים לדוגמה מספקים **דוגמאות אפשריות** להצגה ולגילוי, ואין לראות בהם פורמט יחיד או מחייב. חברה יכולה לבחור בכל מתכונת הצגה או גילוי שהיא, כל עוד היא מקיימת את דרישות ההצגה והגילוי בהתאם ל-34 IAS ובהתאם לתקנות דוחות תקופתיים.

# חברה מדווחת לדוגמה בע"מ

## דוח רבעוני ליום 30 ביוני 2024<sup>2</sup>

### מספר הבהרות לעניין דוח זה:

1. בנוסף לפרקים הכלולים בדוח זה (ככל שרלוונטיים), יש להתייחס גם:
- א. לעדכון מידע שהובא בדוח התקופתי - בהתאם לתקנה 39 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות דוחות תקופתיים"), יש להביא גם כל שינוי או חידוש מהותיים אשר אירעו בעסקי החברה בכל עניין שיש לתארו בדוח התקופתי.
- ב. לצירוף הערכות שווי מהותיות מאוד (לרבות קביעה כי אין צורך בשינוי ערכם של נתונים) בהתאם לתקנה 49 לתקנות דוחות תקופתיים (המקימות חובה לצירוף מכוח שני מצבים שונים).

עולה בקנה אחד באופן מהותי עם המידע הכספי לתקופות ביניים וכן שלא בא לתשומת לבו עניין הגורם לו לסבור כי המידע האחר הנלווה כולל הצגה מוטעית מהותית של עובדה. בהתקיים מי ממקרים אלה, יש לפעול בהתאם להוראות סעיפים 36 ו-37 לתקן הסקירה. כמשמעותו בתוספת האחת עשרה לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

<sup>3</sup> להוראות מעבר במקרה שבו חברה אינה נחשבת עוד תאגיד קטן, ראו תקנה 5(ג) לתקנות דוחות תקופתיים; להוראות המעבר במקרה שבו חברה שמדווחת על בסיס חצי-שנתי הנפיקה איגרות חוב לציבור, ראו תקנה 5(ג) לתקנות דוחות תקופתיים.

<sup>4</sup>

## **פרק א: דוח הדירקטוריון ליום 30 ביוני 2024**

דוח הדירקטוריון ייערך בהתאם לתקנה 48 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970. כמו כן, יש לבחון פרסומים נוספים (הנחיות, עמדות משפטיות וכיו"ב) שפרסמה רשות ניירות ערך אשר יכולה להיות להם השפעה על פרק זה.

# פרק ב: דוחות כספיים תמציתיים ביניים ליום 30 ביוני 2024

## (בלתי מבוקר)

### מספר הבהרות לעניין הדוחות הכספיים:

1. הדוחות הכספיים התמציתיים ביניים לדוגמה ערוכים במתכונת דיווח רבעונית.

אם החברה עורכת את דוחותיה הכספיים ביניים כמערכת מלאה של דוחות כספיים, הרי שיש לבצע את השינויים המתחייבים מכך, לרבות שינויים בנוסח דוח הסקירה.
3. דוחות כספיים תמציתיים ביניים יכללו גם את הוראות הגילוי שנקבעו בפרק ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות דוחות תקופתיים").
4. היה ומטבע ההצגה שבחברה החברה שונה מש"ח, מדולר ארה"ב או מאירו, בהתאם לתקנה 40(א) לתקנות דוחות תקופתיים, יש לצרף לדוחות הכספיים התמציתיים ביניים תרגום לש"ח של הסכומים המופיעים בדוחות הכספיים (התרגום יבוצע בהתאם להוראות IAS 21).
5.

הגילוי הספציפיות של תקני הדיווח הכספי הבינלאומיים אינו מספיק להבנת ההשפעה של עסקאות מסוימות, של אירועים ושל מצבים אחרים על המצב הכספי של החברה ועל תוצאות הפעולות שלה. ראו גם עמדה משפטית מספר 25-105: קיצור הדוחות.
8. תשומת הלב להוראות תקנות החברות (הוראות ותנאים לעניין הליך אישור הדוחות הכספיים), התש"ע-2010, העוסקות באופן אישור של דוחות כספיים.
9. מגמות והשפעות אירועים שונים על הכלכלה הישראלית - יש לבחון את הגילוי הנדרש ואת ההשלכות האפשריות על הדוחות הכספיים בגין מגמות והשפעות אירועים שונים בישראל במיוחד האמור לגבי מלחמת "חרבות ברזל"<sup>5</sup>.
10. מגמות והשפעות אירועים שונים על הכלכלה העולמית<sup>6</sup> - אם רלוונטי, יש לשקול את הגילוי הנדרש ואת ההשלכות האפשריות על הדוחות הכספיים בגין מגמות והשפעות אירועים שונים על הכלכלה העולמית לדוגמה אינפלציה (ובמיוחד במקרים בהם מטבע הפעילות הינו מטבע של מדינה המוגדרת כמדינה היפר-אינפלציונית<sup>7</sup>), שינויים מהותיים בשערי חליפין ובשערים מצוטטים בשווקים פעילים, שינויים מהותיים בסביבת הריבית הנקבעת על ידי הבנקים המרכזיים, אירועים עולמיים במגזר הפיננסי וכיוצ"ב.
11. תשומת הלב להוראות תקנות ניירות ערך (דיווח בשפה האנגלית), התשפ"א-2020, לרבות האפשרות לאימוץ תקנות אלו.

<sup>5</sup> בהקשר זה פרסמה מנהלת מחלקת תאגידים ברשות ניירות ערך בינאר 2024 דגשים לתאגידים המדווחים לקראת פרסום הדוחות לשנת 2023 והפעילות הצפויה של מחלקת תאגידים בשנת 2024.

<sup>6</sup> ראו בהקשר זה חוזר IFRB 2023/11 של רשת BDO על חשבונאות בזמנים של חוסר ודאות.

[יובא נוסח דוח הסקירה של רואה החשבון המבקר לבעלי המניות של החברה.]

[יזבא מכתב הסכמה כאשר לחברה קיים תשקיף מדף שטרם חלפו 3 שנים ממועד פרסומו<sup>9</sup>.]

---

<sup>9</sup> בהתאם לחוק הארכת תקופות ודחיית מועדים (הוראת שעה – חרבות ברזל) (אישורים רגולטוריים, עיצומים כספיים ובדיקות מיתקני גז), התשפ"ד-2023, הוארך תוקפם של תשקיפי מדף שפקעו או שצפויים לפקוע בתקופה שחלה מיום 7 באוקטובר 2023 ועד ליום 7 בינואר 2024 בשלושה חודשים. בהקשר לכך, ראו הודעת רשות ניירות ערך לתאגידים שפורסמה באוקטובר 2023.

31 בדצמבר 2023 30 ביוני 2023 30 ביוני 2024
אלפי ש"ח
בלתי מבוקר ביאור

**נכסים**

**נכסים שוטפים:**<sup>10</sup>

## 2 עיקרי המדיניות החשבונאית

### 2.1 עקרונות עריכת הדוחות הכספיים התמציתיים ביניים

הדוחות הכספיים התמציתיים ביניים מציינים להוראות תקן חשבונאות בינלאומי 34 בדבר דיווח כספי לתקופות ביניים. כמו כן, הדוחות הכספיים התמציתיים ביניים מקיימים את הוראות הגילוי לפי פרק ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

IAS 34.19

תקנה 40(ב)

הדוחות הכספיים התמציתיים ביניים נערכו לפי אותה מדיניות חשבונאית ושיטות החישוב שישמשו בדוחות הכספיים השנתיים של החברה ליום 31 בדצמבר 2023 בכפוף לאמור בביאור 2.2 ובביאור 2.3<sup>96</sup>.

IAS 34.16A(a)

### 2.2 יישום לראשונה של תקנים חדשים<sup>97 98</sup>

IFRS 12.B14(b)

- (1) [ייתן גילוי בדבר שינויים מהותיים שחלו במהות היחסים של החברה עם החברה הכלולה במהלך התקופה]. תקנה 44א
- (2) החברה נדרשת בצירוף של הדוחות הכספיים של חברה יב בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970.<sup>124</sup> תקנה 44א(2)
- (3) המידע הפיננסי המתומצת לגבי חברה יג הוא כפי שמוצג בדוחותיה הכספיים, הערוכים בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים בישראל (Israeli GAAP). החברה מודדת את השקעתה בחברה יג בשווי הוגן. IFRS 12.B15

123 גילוי זה נדרש רק לגבי חברות כלולות המטופלות תוך שימוש בשיטת השווי המאזני.
124 בהתאם לתקנה 23(ו) לתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010, אם הדוחות הכספיים של החברה הכלולה שנדרשים בצירוף מוצגים במטבע שונה ממטבע ההצגה של החברה, יש לציין את שער החליפין לסוף תקופת הדיווח בין שני המטבעות הללו ואת השינוי שחל בו בשנת הדיווח. ראו נספח ה' לעניין הוראות התקנות באשר לצירוף/לאי-צירוף דוחות כספיים של חברה כלולה מהותית או עסקה משותפת מהותית.

- (1) [ינתן גילוי בדבר שינויים מהותיים שחלו במהות היחסים של החברה עם העסקה המשותפת במהלך התקופה]. תקנה 44א
- (2) החברה לא נדרשת בצירוף הדוחות הכספיים של חברה כב לאור תקנה 44א(א) ( ) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970. תקנה 44א(2)

IAS 34.16A(i)

לשישה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2024 (בלתי מבוקר)

אלקטרוניקה מכירת דירות הקמת נכסים אלפי ש"ח מימון צפון אמריקה פעילויות אחרות סה"כ
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )
===== ===== ===== ===== ===== ===== =====
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )
(

תאגיד ערב של בעל שליטה, אשר העמיד ערבות מהותית לצורך פירעון איגרות חוב לתאגיד מדווח, יידרש לצירוף דוחותיו הכספיים באופן שוטף עד למועד מימושה או עד למועד שבו חדלה ערבות זו מלהיות מהותית.

<sup>221</sup> למעט חברה כלולה שהיא תאגיד מדווח או תאגיד שהוראות פרק ה'3 לחוק נירות ערך, התשכ"ט-1969 חלות עליו.

<sup>222</sup> לרבות עסקה משותפת המטופלת לפי שיטת השווי המאזני.

<sup>223</sup> בהתאם לעמדה המשפטית, אם בעל השליטה העמיד ערבות אישית מהותית, יידרש גילוי למידע מקיף אודות בעל השליטה, אשר ישקף את יכולתו לפרוע את הערבות.

## חברה מדווחת לדוגמה בע"מ

מידע כספי ביניים נפרד ליום 30 ביוני 2024

(בלתי מבוקר)

### תוכן עניינים

---

דוח סקירה מיוחד של רואה החשבון המבקר לבעלי המניות של חברה מדווחת לדוגמה בע"מ על מידע כספי ביניים נפרד לפי תקנה 38ד לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970..... 82
סכומי הנכסים, ההתחייבויות וההון המיוחסים לחברה עצמה כחברה אם..... 83
סכומי הכנסות והוצאות המיוחסים לחברה עצמה כחברה אם..... 85
סכומי תזרימי המזומנים המיוחסים לחברה עצמה כחברה אם..... 87
מידע מהותי נוסף המתייחס לחברה עצמה כחברה אם ליום 30 ביוני 2024..... 91
1 פרטים על המידע הכספי ביניים הנפרד..... 91
2 התקשרויות ועסקאות מהותיות עם חברות מוחזקות..... 91
3 מידע מהותי נוסף אחר..... 91

[כשנדרש, יובא נוסח דוח הסקירה המיוחד של רואה החשבון המבקר לבעלי המניות של החברה על מידע כספי ביניים נפרד לפי תקנה 38 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970].

31 בדצמבר 2023 30 ביוני 2023 30 ביוני 2024
אלפי ש"ח
בלתי מבוקר ביאור

**נכסים**

**נכסים שוטפים:**

מזומנים ושווי מזומנים
מזומנים - פיקדונות לשירות חוב
נכסים פיננסיים
לקוחות
נכסים בגין חוזים עם לקוחות
עלויות להשגה ולקיום של חוזים עם לקוחות
חייבים ויתרות חובה
מלאי
מלאי דירות למכירה
מלאי

### 1 פרטים על המידע הכספי ביניים הנפרד

המידע הכספי ביניים הנפרד של חברה מדווחת לדוגמה בע"מ (להלן: "החברה") כולל נתונים כספיים מתוך הדוחות הכספיים התמציתיים ביניים של החברה, המיוחסים לחברה עצמה כחברה אם, וערוך בהתאם לנדרש בתקנה 38ד לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970. יש לעיין במידע הכספי ביניים הנפרד יחד עם המידע הכספי הנפרד של החברה ליום 31 בדצמבר 2023 והמידע המהותי הנוסף המצורף אליו וכן עם הדוחות הכספיים התמציתיים ביניים של החברה ליום 30 ביוני 2024.

המתייחס במפורש לחברה עצמה כחברה אם, ואשר מתייחס לתקופת הדיווח השוטפת ובמצטבר מאז תאריך המידע הכספי הנפרד השנתי האחרון וזאת בהתחשב באופיו של המידע כמידע כספי לתקופות ביניים].

# פרק ה': דוחות כספיים תמציתיים פרופורמה ביניים ליום 30 ביוני 2024 לפי תקנה 38 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970

## (בלתי מבוקר)

בפרק זה תיִושמנה הוראות תקנה 38 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970. תשומת הלב כי הדוחות הכספיים התמציתיים פרופורמה ביניים לדוגמה ערוכים במתכונת דיווח רבעונית. חברה שמדווחת על בסיס חצי-שנתי נדרשת לבצע את ההתאמות הנדרשות<sup>239</sup>.

לא הדגמנו במסגרת פרק זה:

1. מקרים של אירוע פרופורמה שהוא רכישת פעילות בידי תאגיד נעדר פעילות.<sup>240</sup>
2. דוח כספי נוסף שיידרש על ידי רשות ניירות ערך.

---

<sup>239</sup> ראו גם תקנה 5ד(ב)(5)(ו) לעניין יישום תקנה 38 בדיווח חצי-שנתי.
<sup>240</sup> ראו גם תקנה 4א(2) לעניין אי הצורך במתן דוחות פרופורמה בתקופות עתידיות.

חברה מדווחת לדוגמה בע"מ

דוחות כספיים תמציתיים פרופורמה ביניים ליום 30 ביוני 2024

לפי תקנה 38 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970

(בלתי מבוקר)

תוכן עניינים

---

דוח סקירה מיוחד של רואה החשבון המבקר לבעלי המניות של חברה מדווחת לדוגמה בע"מ על דוחות כספיים תמציתיים פרופורמה ביניים לתקופה שהסתיימה ביום 30 ביוני 2024..... 94
דוח תמציתי מאוחד פרופורמה על המצב הכספי..... 95
דוחות תמציתיים מאוחדים פרופורמה על רווח או הפסד ורווח כולל אחר.....

הביאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מדוחות כספיים תמציתיים פרופורמה ביניים.

## 1 כללי

ביום \_\_\_\_\_ השלימה החברה את רכישת % \_\_\_\_\_ מהון המניות המונפק והנפרע של חברת \_\_\_\_\_ בע"מ. תמורת מניות אלו שילמה החברה \_\_\_\_\_ אלפי ש"ח. רכישה זו מהווה אירוע פרופורמה כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

## 2 עיקרי המדיניות החשבונאית

בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970, הוצגו דוח תמציתי מאוחד פרופורמה על המצב הכספי ליום 30 ביוני 2024<sup>245</sup> וכן דוחות תמציתיים מאוחדים פרופורמה על רווח או הפסד ורווח כולל אחר לתקופות של שישה ושלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני 2024 ו-30 ביוני 2023 ולשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2023<sup>246</sup>.

עיקרי המדיניות החשבונאית, בכפוף לאמור לעיל ובכפוף להנחות הפרופורמה המובאות בביאור 3, אשר יושמו בדוחות כספיים תמציתיים מאוחדים פרופורמה ביניים, הם עקביים לאלה אשר יושמו בעריכת הדוחות הכספיים התמציתיים ביניים של החברה ליום 30 ביוני 2024 ובכפוף לאמור בתקנה 38 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970.

## 3 הנחות הפרופורמה

לאור האמור בביאור 1, הוצגו דוחות כספיים תמציתיים פרופורמה ביניים אלה על מנת לשקף את מצבה הכספי של החברה ואת תוצאות פעולותיה בכפוף לאמור בביאור 2 ובכפוף להנחות הפרופורמה להלן:

3.1 הנחות המתייחסות לדוח תמציתי מאוחד פרופורמה על המצב הכספי<sup>245</sup>